
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 4/20174/201709/03/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI -     (2209)9 Fralda descartável - polpa de celulose, polímero super absorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos - Tamanho RN(infantil) - Marca: BABYCHICK UN 4.000,00  0,0000 0,38    1.520,00Total do Fornecedor: 1.520,00JARDIM COSMETICOS LTDA - ME     (7650)2 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. G(adulto). -Marca: VENEZA UN 60.000,00  0,0000 0,86    51.600,004 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. P(adulto). -Marca: VENEZA UN 8.000,00  0,0000 0,69    5.520,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20173/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL10/04/2017Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de fraldas descartáveis, infantis e geriátricas, destinadas a manutenção dos programas e serviços atendidos pela Assistência Social da Secretaria Municipal de Saúde de Joaçaba, SC. 
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   10   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 4/20174/201709/03/2017Folha:  2/2

JARDIM COSMETICOS LTDA - ME     (7650)5 Fralda descartável, polpa de celulose, polímero super absorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos. Tamanho GG(Infantil). - Marca: JARDIM UN 5.000,00  0,0000 0,40    2.000,00Total do Fornecedor: 59.120,00LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI     (4533)1 Fralda descartável, polpa de celulose, polímero super absorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos. Tamanho GG(Adulto) - Marca: CONFIANÇA UN 60.000,00  0,0000 0,88    52.800,003 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. M(adulto). -Marca: CONFIANÇA UN 20.000,00  0,0000 0,81    16.200,006 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.TAMANHO G(INFANTIL) - Marca: CONFIANÇA UN 3.000,00  0,0000 0,40    1.200,007 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. M(infantil) -Marca: CONFIANÇA UN 3.000,00  0,0000 0,38    1.140,008 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.TAMANHO P(INFANTIL) - Marca: CONFIANÇA UN 3.000,00  0,0000 0,36    1.080,00Total do Fornecedor: 72.420,00Total Geral: 133.060,00

Joaçaba,   10   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 4/20174/201709/03/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI -     (2209)9 Fralda descartável - polpa de celulose, polímero super absorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos - Tamanho RN(infantil) - Marca: BABYCHICK UN 4.000,00  0,0000 0,38    1.520,00Total do Fornecedor: 1.520,00JARDIM COSMETICOS LTDA - ME     (7650)2 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. G(adulto). -Marca: VENEZA UN 60.000,00  0,0000 0,86    51.600,004 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. P(adulto). -Marca: VENEZA UN 8.000,00  0,0000 0,69    5.520,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20173/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL10/04/2017Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de fraldas descartáveis, infantis e geriátricas, destinadas a manutenção dos programas e serviços atendidos pela Assistência Social da Secretaria Municipal de Saúde de Joaçaba, SC. 
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   10   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 4/20174/201709/03/2017Folha:  2/2

JARDIM COSMETICOS LTDA - ME     (7650)5 Fralda descartável, polpa de celulose, polímero super absorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos. Tamanho GG(Infantil). - Marca: JARDIM UN 5.000,00  0,0000 0,40    2.000,00Total do Fornecedor: 59.120,00LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI     (4533)1 Fralda descartável, polpa de celulose, polímero super absorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos. Tamanho GG(Adulto) - Marca: CONFIANÇA UN 60.000,00  0,0000 0,88    52.800,003 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. M(adulto). -Marca: CONFIANÇA UN 20.000,00  0,0000 0,81    16.200,006 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.TAMANHO G(INFANTIL) - Marca: CONFIANÇA UN 3.000,00  0,0000 0,40    1.200,007 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. M(infantil) -Marca: CONFIANÇA UN 3.000,00  0,0000 0,38    1.140,008 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.TAMANHO P(INFANTIL) - Marca: CONFIANÇA UN 3.000,00  0,0000 0,36    1.080,00Total do Fornecedor: 72.420,00Total Geral: 133.060,00

Joaçaba,   10   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 4/20174/201709/03/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI -     (2209)9 Fralda descartável - polpa de celulose, polímero super absorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos - Tamanho RN(infantil) - Marca: BABYCHICK UN 4.000,00  0,0000 0,38    1.520,00Total do Fornecedor: 1.520,00JARDIM COSMETICOS LTDA - ME     (7650)2 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. G(adulto). -Marca: VENEZA UN 60.000,00  0,0000 0,86    51.600,004 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. P(adulto). -Marca: VENEZA UN 8.000,00  0,0000 0,69    5.520,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20173/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL10/04/2017Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de fraldas descartáveis, infantis e geriátricas, destinadas a manutenção dos programas e serviços atendidos pela Assistência Social da Secretaria Municipal de Saúde de Joaçaba, SC. 
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   10   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 4/20174/201709/03/2017Folha:  2/2

JARDIM COSMETICOS LTDA - ME     (7650)5 Fralda descartável, polpa de celulose, polímero super absorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos. Tamanho GG(Infantil). - Marca: JARDIM UN 5.000,00  0,0000 0,40    2.000,00Total do Fornecedor: 59.120,00LITORALM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI     (4533)1 Fralda descartável, polpa de celulose, polímero super absorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliéster, adesivos, elásticos. Tamanho GG(Adulto) - Marca: CONFIANÇA UN 60.000,00  0,0000 0,88    52.800,003 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. M(adulto). -Marca: CONFIANÇA UN 20.000,00  0,0000 0,81    16.200,006 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.TAMANHO G(INFANTIL) - Marca: CONFIANÇA UN 3.000,00  0,0000 0,40    1.200,007 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.Tam. M(infantil) -Marca: CONFIANÇA UN 3.000,00  0,0000 0,38    1.140,008 Fralda descartável , polpa de celulose, polímero superabsorvente,filme de polietileno, não tecido de fibras de polipropileno, nãotecido de fibras de poliester, adesivos, elásticos,.TAMANHO P(INFANTIL) - Marca: CONFIANÇA UN 3.000,00  0,0000 0,36    1.080,00Total do Fornecedor: 72.420,00Total Geral: 133.060,00

Joaçaba,   10   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS


